
20.09.2018

1/2

Sosnowiec:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 614094-N-2018 

Data: 07-09-2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Bonus Broker Ubezpieczeniowy Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 24192738000000, ul.

Al. Mireckiego 15/2  , 41200   Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 299 90 80, e-mail

mariusz.cierpiol@bonusubezpieczenia.pl, faks 32 299 90 80. 

Adres strony internetowej (url): www.bonusubezpieczenia.pl 

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów

plików, które nie są ogólnie dostępne: 

www.bonusubezpieczenia.pl

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-09-25, godzina: 10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-10-02, godzina: 10:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.6) 



20.09.2018

2/2

W ogłoszeniu jest: 1. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego

(Sosnowiec Al. Mireckiego 15 /3 – I piętro) w dn. 25.09.2018r. o godz. 10.15 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Oferty zostaną otwarte w siedzibie Pełnomocnika

Zamawiającego (Sosnowiec Al. Mireckiego 15 /3 – I piętro) w dn. 02.10.2018r. o godz. 10.15 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

Punkt: CZĘŚĆ NR 2, PKT.4) 

W ogłoszeniu jest: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach:

data rozpoczęcia: 2018-10-10 data zakończenia: 2019-10-09 

W ogłoszeniu powinno być: Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w

dniach: data rozpoczęcia: 2018-10-17 data zakończenia: 2019-10-16 

 


